
UCHWAŁA Nr cli:> !AłC'il 123 ' • 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie rezerwy ogólnej i celowej na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział I Rozdział I § I Naz.va Plan przed zmianą 

1 I 2 I 3 I 4 5 

bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Poroz zJST 

Dział 

I 
Rozdział 

I 
§ 

I 
Nazwa Plan ptzed zmianą 

j I 2 I 3 I 4 5 

bleża ce 
bieżące razem: 718 570,44 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 205000,00 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 6 082780,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 5 915 832,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

1 228126,00 bieżących zadań własnych powiatu 

bieżące razem: 49 608 879,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 822888,07 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 35 073 652,07 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania· Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa P!an przed zmianą 

1 2 3 4 6 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120738,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 738.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 120 738,00 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 10 595 757,83 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 600,00 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 96 257 460,00 
w tym z tytułu dotacji ! środków na finansowanie 
wydatków na reanzację zadań finansowanych z udziałem 822 888,07 
środków, o których mowa w art. 5 ust. i pkt 2 i 3 

Załącznik Nr i 1 , 
' U ' l N ·l \/ " ' 1 -u O{"·•-, <JO łcrrvva y r i-:'-•f ·:'":>j li ..ft J f..i .. '"\ 

Zarządu Powiatu Pot!dębickiegc{ 
z dnia/,q w;;,.f"it,l'..:2023 r. 

Zmniejszenie Zwiększeme I 
6 7 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 

• 7 

ooo 0,00 

0,00 0,00 

ooo ooo 

0,00 o.oo 

Zmniejszenie Zwiększenie 

6 7 I 

0,00 313 200,00 

0,00 0,00 

0,00 313200,00 

0,00 0,00 

0,00 313 200,00 

0,00 313 200,00 

0,00 0,00 

ooo O 00 

0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwlększenie 

8 7 

0,00 10 400,00 

0.00 0,00 

0,00 10400,00 

0,00 0,00 

0,00 10400.00 

o ool 10400 00 

0,00 0,00 

ooo ooo 

0,00 0,00 

ooo 323 600.00 

0,00 0,00 

Pl,.n po zmi•nach 
(5+8+7} 

• 
30000,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

718 570,44 

0,00 

205 000,00 

0.00 

P!an po zmianach 
{5+6+-7) 

8 

6395980,00 

0,00 

6 229 032,00 

0,00 

1 541 326,00 

49 922 079,66 

822 888,07 

35 073 652,07 

0,00 

Plen po zmianach 
(5+6+7} 

8 

131138,00 

0,00 

131138,00 

0,00 

131138,00 

10 606 157,83 

0,00 

25 600,00 

0,00 

se ss; oso,oo 

822 888,07 



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz.zAR 

Z tego: 

z tego: 
z tego· 

§ 
wydatki na programy 

wypłaty z Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób udziałem środków, o 
tytułu 

budżetowych składki od nich realizacją lch bieżące fizycznych; których mowa w art, 5 
poręczeń i 

naliczane statutowych ust. 1 pkt213 
gwarancji 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
p12edzmlaną 30 000,00 -30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 Wydatki razem: 
ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po-zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: 

z tego: 
§ 

-.vydatki na programy 
wypłaty z Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki 1Nydatkl wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz. osób udziałem środków, o 

tytułu 

budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych: których mowa w art. 5 
poręczeń i 

naliczane statutowych ust. 1 pkt2 i3 
gwarancji 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 12 807 367,37 12 627 367,37 11 987 649,37 9 634 283.40 2 353 365,97 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozm!anach 12 837 367,37 12 657 367,37 12 017 649,37 9 634 283,40 2 383 365,97 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

v,,ydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81PZB 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 574,13 299 574,13 299 574,13 0,00 299 574,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 ·30 000,00 .30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
Z'Niększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 574,13 269 574,13 269 574,13 0,00 269 574,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 574,13 299 574,13 299574,13 0,00 299 574,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezarv,-y ogólne i celowe 
ZINiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 574,13 269 574,13 269 574,13 0,00 269 574,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 574,13 299 574,13 299574,13 0,00 299574,13 0,00 0.00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie -30 000,00 -30000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B1PZB 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 zwiększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 574,13 269 574,13 269 574,13 0,00 269674,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 090 777,44 7 090 777.44 7 083 777,44 5 277 207,75 1806569,69 0,00 7 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 313 200,00 313 200,00 313 200,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 403 977,44 7 403 977,44 7 396 977,44 5 590 407,75 1 806 569,69 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr JJ~ r+o2/.v„ 
Zarządu Powiatu Poddę,bickiego 
z dnia JJ 4~.;ui(l, 2023 r. 

z tego: 
wtym: 

Wydatkl Inwestycja i na programy finansowane z zakup! 
majątkowe zakupy udziałem środków, o których !objęcie akcji 

inwestycyjne mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 
3, 

15 16 17 18 
0,00 0,00 0,00 0,00 
o,oo 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

wtym: 

Wydatki inwestycje I na programy finansowane z 
majątkowe zakupy udziałem środków, o któtych fobjęcie akcji i 

Inwestycyjne mowa.wart, 5 ust. 1 pkt2 I 
3, 

15 16 '17 18 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.on 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.co 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

I~;.~:,,~~::: 

19 
0,()0 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wtym: § 
wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan WydatW wydatki vvydatki dotacje na świadczenia na finansowane z 
vvyplatyz 

Wydatki inwestycje i zakup l 
Wniesienie 

wynagrodzenia! związane z tytułu na programy finansowane z 
wk!adówdo 

grupa bieżące jednostek zadania rzecz osób uclz!alem środków, o obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o któtych objęcle akcji i 
budżetowych skladklod nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 

poręczeń l 
inwestycyjne mowa wart. 5 ust.1 pkt2 ł udziałów 

spółek prnwu 
na!lczane statutowych 

ust 1 pkt2 i3 
gwarancji 

3, 
!1andlowęgb 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 926 054,30 5 926 054,30 5 921 054,30 4 450 206,00 1 470 848,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 200,00 313 200,00 313 200,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 239 254,30 6 239 254,30 6 234 254,30 4 763 406,00 1 470 848,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 450 206,00 4450 206,00 4 450 206,00 4 450 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1WlP wynagrodzenia I składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 200,00 313 200,00 313 200,00 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 763 406,00 4 763 406,00 4 763 406,00 4 763 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 446 009,56 53 588 766,06 47110 938,69 31 630 336,54 15 480 602,15 2 170 918,89 1766016,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47857243,50 47 457 243,50 267139,00 400 0()0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie ..SO 000,00 ..JO 000,00 -30 000,00 0,00 --30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343 200,00 343 200,00 343 200,00 313 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 
po zmianach 101 759 209,56 53 901 966,06 47 424138,69 31 943 536,54 15 480 602,15 2170 918,89 1766016,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47 857 243,50 47 457 243,50 261139,00 400 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego; wtym: 

§ 
wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki y.,ydatkł wydatki dotacje na Swladczenia na finansowane z 
wypłaty z 

Wydatki Inwestycje i na programy flnaMowana z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia! związane z zadomra rzecz osób udziałem środków, o 
tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o których objęcie akcji i 
wkładów do 

budżeto-.vych składki od nich realizacją !eh bieżące fizycznych: których mowa w art 5 
poręczeń i 

ll'l\',M'.lstycyjne mowa wart. 5 ust.1 pkt2 I udziałów 't:~~~~::: naliczane statutowych 
ust1pkt2i3 

gwarancji 
3, zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zm!aną 120 738,00 120 738,00 120 738,00 72 640,00 48 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131138,00 131138,00 131138,00 72 640,00 58 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 738,00 120 738,00 120 738,00 72 640,00 48 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131138,00 131 '!38,00 131138,00 72 640,00 58 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 098,00 48 098,00 48 098,00 0,00 48 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetovvych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 498,00 58 498,00 58 498,00 0,00 58 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 
przed zmianą 10 821 357,83 10 595 757,83 10 379 737,09 6 624 656,89 1755080,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 631 757,83 10 606157,83 10 390 137,09 8 624 656,89 1765480,20 0,00 216 020,74 o.oo 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Zarącznik nr 3 , , . 
I! 1„ i :tv ,2' -do Uchwały Nr ,L··r,· .,1 1 :+0()!!b 

I ' I 
Zarząd4 ,P,owiatu J:>oodębickiego 
z dnia /i \:i WX,t W2023 r. 

Zmiany w planie rezerwy ogólnej i celowej na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnianie Plan na 2023 r. Zmniejszenie Zwiększanie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
758 Różne rozliczenia 231 449,58 30 000,00 0,00 201 449,58 

75818 Rezerwy ogólna i calowa 231 449,58 30 000,00 0,00 201 449,58 

Rezerwa ogólna 231 449,58 30 000,00 201 449,58 

758 Różne rozliczenia 68 124,55 0,00 0,00 68 124,55 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 124,55 0,00 0,00 68 124,55 

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 
68 124,55 68 124,55 zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

Razem: 299 574,13 30 000,00 0,00 269 574,13 




